
PUNTEGGI ESITO AGGIUDICAZIONE PROCEDURE OEPV_II SEM 2017 – S.C. PROVVEDITORATO 

104 PRO del 20  luglio 2017 
 

AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA APERTA AGGREGATA PER 

L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA IN FULL SERVICE SUDDIVISA IN LOTTI DI: 

SISTEMI AUTOMATIZZATI PER COLORAZIONI IMMUNOISTOCHIMICHE; DI UN 

SISTEMA AUTOMATIZZATO PER COLORAZIONI ISTOCHIMICHE (SPECIALI); DI 

UN SISTEMA AUTOMATIZZATO PER IBRIDAZIONE IN SITU IN CAMPO CHIARO E 

IMMUNOISTOCHIMICA PREDITTIVA; DI SISTEMI AUTOMATIZZATI PER 

EMATOSSILINA EOSINA PER LA FONDAZIONE INT IN QUALITÀ DI CAPOFILA, 

PER LA ASST FATEBENE FRATELLI SACCO E PER LA ASST RHODENSE 

Lotto 1 

 società Leica Microsystems srl:     punteggio finale 81,08/100 

società Agilent Technologies Italia spa:   punteggio finale 74/100 

Lotto 2 

società Agilent Technologies Italia spa:   punteggio finale 100/100 

Lotto 3 

Società Roche Diagnostics spa:    punteggio finale 100/100 

Lotto 4 

Società Roche Diagnostics spa:    punteggio finale 100/100 

Lotto 5 

Società Roche Diagnostics spa:    punteggio finale 100/100 

 

109 PRO del 24  luglio 2017 

AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO 

DELLA FORNITURA DI N. 1 SISTEMA PER BRACHITERAPIA RADIANTE PER IL 

DIPARTIMENTO DI DIAGNOSTICA PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA DELLA 

FONDAZIONE 

Elekta Spa      punteggio finale 100/100 

 

 

 



PUNTEGGI ESITO AGGIUDICAZIONE PROCEDURE OEPV_II SEM 2017 – S.C. PROVVEDITORATO 

114PRO del 21 agosto 2017 

AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEL 

SERVIZIO DI ATTIVITÀ CULINARIA DA EROGARE A VOLONTARI E 

SVOLGIMENTO DI CORSI DI CUCINA, NELL’AMBITO DEI PROGETTI DI RICERCA 

DI INTERVENTO ALIMENTARE DELLA S.C. EPIDEMIOLOGIA E PREVENZIONE 

DELLA FONDAZIONE STESSA, PER UN PERIODO DI 24 MESI, CON FACOLTÀ DI 

RIPETIZIONE DEL SERVIZIO PER UN ULTERIORE PERIODO MASSIMO DI 24 MESI, 

ATTRAVERSO L’UTILIZZO DEL SISTEMA INFORMATICO DI NEGOZIAZIONE 

“SINTEL” - CIG 7080838C5B 

Associazione Salute Donna Onlus:    punteggio totale 100/100 

 

132PRO del 03 ottobre 2017 

AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA PER LA FORNITURA DI N. 11 

DEFIBRILLATORI PER IL DIPARTIMENTO DI AREA CRITICA E DI SUPPORTO 

DELLA FONDAZIONE IRCCS “ISTITUTO NAZIONALE DEI TUMORI” – CIG 

7066052293 

ZOLL MEDICAL ITALIA SRL                                 Punteggio Totale  91,52/100 

BEXEN CARDIO ITALIA SRL                                 Punteggio Totale  90,97/100 

SYLCO SRL                                                                Punteggio Totale   83,40/100 

SAGO MEDICA SRL                                                 Punteggio Totale 66,40/100 

 

138PRO del 17 ottobre 2017 

AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA IN FORMA AGGREGATA 

PER LA FORNITURA IN FULL SERVICE DI UN SISTEMA DI DRENAGGIO 

TORACICO ELETTRONICO E PORTATILE CON MATERIALE DI CONSUMO E 

MATERIALE ACCESSORIO PER UN PERIODO DI 24– CIG 7042335EAC 

Società Medela Italia srl:     punteggio complessivo 97,20/100 

Società Redax esclusa nella fase del punteggio tecnico 

 



PUNTEGGI ESITO AGGIUDICAZIONE PROCEDURE OEPV_II SEM 2017 – S.C. PROVVEDITORATO 

 

140PRO del 24 ottobre 2017 

AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEL 

SERVIZIO DI DUE DILIGENCE E REDAZIONE PERIZIE GIURATE PER IL 

PATRIMONIO IMMOBILIARE DELLA FONDAZIONE IRCCS “ISTITUTO 

NAZIONALE DEI TUMORI” 

 

Cerved Group Spa       punteggio totale 92,00 /100 

 

REAG Real Estate Advisory Group (ora Duff & Phelps REAG Spa)    

         punteggio totale 94,73 /100 

 

RTI Prelios Integra Spa/ Prelios Valuations & E-Services Spa     

         punteggio totale 96,00 /100 

 

Groma Srl        punteggio totale 68,64 /100 

 

141PRO del 30 ottobre 2017 

AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA, PER LA FORNITURA DI N. 1 

SISTEMA DI TRACCIABILITÀ LAVAGGIO FERRI-CONFEZIONAMENTO-

STERILIZZAZIONE PER LA S.C. ANESTESIA E RIANIMAZIONE DELLA 

FONDAZIONE IRCCS ISTITUTO NAZIONALE TUMORI COD CIG 70621194F5 

ICT GROUP srl   punteggio complessivo 100/100 

 

INFO SOLUTION SpA RTI  punteggio complessivo 76,20/100 

 

 

 



PUNTEGGI ESITO AGGIUDICAZIONE PROCEDURE OEPV_II SEM 2017 – S.C. PROVVEDITORATO 

158PRO del 29 novembre 2017 

AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA PER LA FORNITURA DI UN 

LETTORE MULTIMODALE PER MICRO PIASTRE PER LA S.S.D. EPIDEMIOLOGIA 

GENETICA E FARMACOGENETICA DELLA FONDAZIONE IRCCS “ISTITUTO 

NAZIONALE DEI TUMORI” – CIG 7203443536 – CUP B58C13000180001 

 

TECAN ITALIA SRL                                                          Punteggio Totale  91,13/100 

 

CARLO ERBA REAGEN                                                   Punteggio Totale  88,10/100 

 

EUROCLONE SPA                                                               Punteggio Totale   72,63/100 

 

159PRO del 30 novembre 2017 

AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO 

DELLA FORNITURA DI N. 1 CITOMETRO A FLUSSO A 3 LASER, PER IL 

DIPARTIMENTO DI RICERCA APPLICATA E SVILUPPO TECNOLOGICO DELLA 

FONDAZIONE, NELL’AMBITO DEL BANDO “CONTO CAPITALE IRCCS 2012” – CUP 

ASSEGNATO AL PROGETTO: B58C13000180001 

 

Becton Dickinson Italia S.p.a,      punteggio totale 100,00/100    

Life Technologies Italia fil. Life Technologies Europe BV.  punteggio totale  90,02/100    

Beckman Coulter S.r.l      punteggio totale 83,94/100    

 

 

 


